
UCHWAŁA NR XXXIX/365/2013
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.). 

Rada Gminy Tworóg 
Uchwala: 

§ 1. 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na rzecz 
Gminy Tworóg. 

2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania raz na dwa miesiące, do czasu trwania obowiązku ponoszenia tej opłaty, w terminie do 15 lutego, 
15 kwietnia, 15 czerwca, 15 sierpnia, 15 października, 15 grudnia. 

3.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przedmiotowa opłata uiszczana jest za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana.

§ 2. Opłata o której mowa w § 1, wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości gotówką w kasie Urzędu 
Gminy Tworóg lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Tworogu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/228/2012 Rady Gminy Tworóg z dnia 3  grudnia 2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg

Maria Łukoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7439


		2013-12-10T08:18:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




